
 
UCHWAŁA NR X/79//2024 

RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 roku  

 

 

 

w sprawie wezwania do uzupełnienia braków formalnych w związku ze złożoną skargą na  

                  działanie Starosty Mławskiego. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 64 § 2 wz. z art. 221 § 3 ustawy z dnia 4 czerwca 1960 roku Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U z 2024 r. poz. 572) - Rada Powiatu Mławskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wzywa się Wnoszącego skargę do uzupełnienia braków formalnych poprzez dostarczenie 

pisemnej zgody osoby w imieniu której jest składana skarga, w terminie 7 dni od dnia otrzymania 

niniejszego wezwania. 

2. W przypadku nie uzupełnienia braków formalnych w powyższym terminie, spowoduje 

pozostawienie skargi bez rozpatrzenia.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Mławskiego, zobowiązując go 

do przesłania wezwania do uzupełnienia braków formalnych. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego 

                                                                                                        

                                                                                                                  Jan Warecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 
       Dnia 23 grudnia 2024 roku do Przewodniczącego Rady Powiatu Mławskiego wpłynęła skarga 

na działanie Starosty Mławskiego w przedmiocie bezpodstawnego wezwania w dniu 4 grudnia 2024 

roku do przystąpienia do egzaminu teoretycznego oraz brak wydania decyzji w sprawie, w której 

organ administracji był zobowiązany wydać.  

      Skarga była przedmiotem obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu                

30 grudnia 2024 roku.  Komisja, po dokonanej analizie niniejszego pisma stwierdziła, że Wnoszący 

skargę nie jest stroną w przedmiotowej sprawie, a jej upoważnienie złożone do akt sprawy nie zawiera 

w swojej treści zgody na złożenie skargi w imieniu innej osoby. 

       Stosownie do art. 221 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) skargi mogą być składane w interesie innej osoby 

wyłącznie za pisemną zgodą tej osoby. W takim przypadku do złożonej skargi należy obowiązkowo 

dołączyć wyrażoną w formie pisemnej zgodę osoby  w imieniu, której jest składana skarga. Pisemną 

zgodę należy przesłać na adres: Starostwo Powiatowe w Mławie ul. Władysława Stanisława 

Reymonta 6 lub za pomocą środków komunikacji elektrotechnicznej poprzez elektroniczną skrzynkę 

podawczą Starostwa Powiatowego w Mławie na adres: //powiatmlawski/SkrytkaESP. 

 

      Wobec powyższego, Rada Powiatu Mławskiego uznaje, że: 

1) należy wezwać Wnoszącego skargę do uzupełnienia braków formalnych poprzez dostarczenie 

pisemnej zgody osoby w imieniu której jest składana skarga, w terminie 7 dni od dnia otrzymania 

niniejszego wezwania; 

2) w przypadku nie uzupełnienia braków formalnych w powyższym terminie, spowoduje 

pozostawienie skargi bez rozpatrzenia.  

 

Art. 221 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.                  

z 2024 r., poz. 572) „Skargi i wnioski można składać w interesie publicznym, własnym lub innej osoby 

za jej zgodą”. 


